
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
SEXTA-FEIRA, 
22 DE NOVEMBRO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1002045/2024 EDITAL Nº 082/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS E 
MOCHILAS ESCOLARES. DATA DO PREGÃO: 05 de dezembro de 2024. 
HORÁRIO DO PREGÃO: 09h:15min. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
22/11/2024 a partir das 08h:30min até às 09h:00min do dia 05/12/2024. A sessão 
pública será realizada no site: https://bnc.org.br. Os interessados poderão obter 
i n f o r m a ç õ e s  n o s  e n d e r e ç o s  e l e t r ô n i c o s : 
https://bnc.org.br,http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 bem 
como junto a Pregoeira e a Equipe de Apoio, pelo e-mail licitacoes.pmca@gmail.com e 
na Sede da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Monsenhor 
Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 002 - 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, 
no Horário de: 08:00h às 12:00h. Campo Alegre/AL, 21 de novembro de 2024. Fabiana 
Carneiro e Silva. Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/AL
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETOMADA E FINALIZAÇÃO DA 
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA - PADRÃO FNDE (26173) PAC 
2, NO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/AL. DATA, HORA E LOCAL:  Dia 08 de janeiro de 
2025, às 10:00h, na plataforma: www.bnc.org.br. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações posteriores e Decreto Municipal nº 076, de 29 de 
março de 2023, bem como à legislação correlata, e demais exigências previstas no Edital e seus 
Anexos. INFORMAÇÕES: O Edital encontra-se disponível no endereço acima citado das 8h00 
às 13h00 e no endereço eletrônico: https://www.ourobranco.al.gov.br/ E-mail: 
cpl.ourobranco@gmail.com. Railma Alencar Correia da Silva. Agente de Contratação

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 90001/2024

GED Nº 20.08.1353.0000144/2024-45

OBJETO: Contratação de empresa para a construção, com 
fornecimento de equipamentos de infraestrutura, do novo prédio da 
Promotoria de Justiça de Santana do Ipanema, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
ABERTURA: 09/12/2024 às 09:00 no endereço eletrônico 
www.gov.br/compras.
UASG: 453791
NÚMERO DA LICITAÇÃO: 90001/2024
INFORMAÇÕES GERAIS: O edital encontra-se disponível em 
www.gov.br/pncp.

Maceió, 21 de novembro de 2024.
FERNANDO ANTÔNIO VASCO DE SOUZA

Coordenador de Licitações

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CANAPI, através do Setor de Licitações, avisa que realizará licitações 
conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 05/12/2024, às 11:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem 
junto ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, 
no Portal Nacional de Compras Públicas 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1; ou através 
do site http://www.canapi.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao

Informações pelo e-mail: licitacao.canapi@gmail.com    

Canapi/AL, 19 de novembro de 2024.
Rayane Soares da Silva Correia
Secretária Municipal de Saúde
Portaria nº 122 de 01/04/2024

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CANAPI, através do Setor de Licitações, avisa que realizará licitações 
conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE 
COMPRAS)
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 05/12/2024, às 09:30h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem 
junto ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, 
no Portal Nacional de Compras Públicas 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1; ou através 
do site http://www.canapi.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao

Informações pelo e-mail: licitacao.canapi@gmail.com    

Canapi - AL, 19 de novembro de 2024
Felipe dos Santos

Secretário de Assistência Social

A Superintendência Regional do DNIT no Estado de Alagoas, CNPJ nº 
04.892.707/0018-59, situada na Rua Des. Almeida Guimarães, 22, Pajuçara, 
CEP 57030-160, Maceió, Alagoas torna público que requereu ao IMA/AL, 
a Licença Instalação, para as obras de Implantação, Duplicação, Pavimentação, 
Adequação de Capacidade, Melhoria da Segurança e Eliminação de Segmentos 
Críticos da Rodovia BR-424/AL (SNV 2024.01A 424BAL0310). Foi determinado 
Relatório de Avaliação Ambiental – RAA.

Maceió/AL, 18/11/2024
André Paes Cerqueira de França

Superintendente Regional do DNIT no estado de Alagoas

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM ALAGOAS

LICENÇA DE INSTALAÇÃO

MINISTÉRIO DOS 

TRANSPORTES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL DE CONSTITUIÇÃO DO INSTITUTO SORRISO MACEIÓ

Os idealizadores do Instituto Sorriso Maceió convidam todas as pessoas interessadas para a 
Assembleia Geral de Constituição, a ser realizada no dia 05 de Dezembro de 2024, às 14:00 
horas, em primeira convocação com a presença de todos os interessados, e às 15:00 horas, em 
segunda convocação, com qualquer número de presentes, no endereço Rua Almirante 
Tamandaré 259, Casa-A, Prado 57010-030, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Constituição do Instituto  Sorriso Maceió;
2. Aprovação do Estatuto Social;
3. Eleição e posse dos membros da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal;
4. Definição da sede provisória;
5. Demais assuntos de interesse para a fundação do Instituto.

Maceió/AL 21 de Novembro de 2024.

KASSYNARA DE SOUZA CASSIANO
Idealizadora e Responsável pela Convocação

MARCENEIRO EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA
CNPJ nº 42.470.135/0001-60

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS

Na qualidade de sócio administrador da sociedade empresária limitada MARCENEIRO 
EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
42.470.135/0001-60, convoco todos os seus respectivos sócios para a Reunião Extraordinária 
de Sócios, a ocorrer no dia 02 de dezembro de 2024 (segunda-feira), em primeira convocação, 
às 08:00 hrs, e, em segunda convocação, às 8:30 hrs, em seu escritório contábil, Pretorian 
Gestão de Alta Performance e Contabilidade, sito a Rua José Monteiro Sobrinho, 19, Serraria, 
Maceió- AL, CEP 57046-780. A Ordem do Dia versará sobre os seguintes pontos: (i) destituição 
do Sr. Giovanni Montini Monteiro Costa da administração da sociedade; e (ii) em sendo 
aprovada a matéria constante do item anterior – redefinição das regras de administração frente a 
destituição do referido administrador. Os sócios que não puderem comparecer na data e horário 
marcados poderão se fazer representar por procuradores devidamente constituídos através da 
outorga de mandato, com especificação precisa dos poderes e atos autorizados.

Maceió - AL, 19 de novembro de 2024.

ANDRÉ BALDWIN FARIAS
Sócio Administrador

PREFEITURA DE SENADOR RUI PALMEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº: 027/2024

TIPO: MENOR PREÇO. - PROCESSO Nº: 08260016/2024
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializado no 
fornecimento de medicamentos, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde.
Data da abertura da sessão pública: 05/12/2024.
Horário da abertura da sessão pública: 09:30 horas (horário de Brasília).
Local: Através do Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC www.bnc.org.br
Informações Gerais: Comissão de Licitação, localizada na Rua Santa Terezinha, nº 229 - Centro 
–  S e n a d o r  R u i  P a l m e i r a  –  A L .  C e p :  5 7 . 5 1 5 - 0 0 0 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l 
setorlicitacoessrp@hotmail.com

Senador Rui Palmeira - AL, 20 de novembro de 2024.

ROGÉRIO VIEIRA CABRAL
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS E EQUIPAMENTOS, objetivando potencializar a qualidade dos 
serviços de iluminação Pública prestados à sociedade do município, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal Executiva de Serviços Públicos do Município de 
Palmeira dos Índios, Alagoas, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada uma 
única vez, a critério da Administração Pública Municipal. Tipo: Menor Preço (Por Item), Data e 
hora da sessão de disputa: 05/12/2024, às 09h00min (horário de Brasília). LOCAL: Sistema 
eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site www.bnc.org.br. Os 
i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  r e t i r a r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 
https://sai.io.org.br/al/palmeiradosindios/site/licitacoes ou no site: www.bnc.org.br e se 
credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço 
http://bnc.org.br/sistema. - Informações pelo e-mail: licitacoespmpi.2022@gmail.com. 
Palmeira dos Índios - Alagoas, 11 de novembro de 2024. Emerson de Souza Jatobá - Pregoeiro, 
Port. nº 181/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/2024

Tipo: com critério de julgamento: Menor preço por item. - Processo Administrativo n° 
0730.0013/2024.
Objeto: Registro de Preços para Contratação de Serviços de Empresa Especializada nos 
Serviços de Aplicação e Remoção de Películas de Proteção Solar nos Vidros dos Ônibus 
Escolares e Salas de Aula das Escolas e CMEIS, com fornecimento de material.
Data da sessão pública: 06/12/2024 às 10:00hrs (horário de Brasília).
Disponibilidade: Bolsa Nacional de Compras - BNC
Endereço eletrônico do sistema: ; BNC, Fone /WhatsApp: (42) 3026 http://bnc.org.br/sistema/
4550 - Ponta Grossa - PR, e-mail:  Dados para contato CPL: e-mail:  contato@bnc.org.br
licitabarrasm@gmail.com

ERIVANE ANNE MATOS URSULINO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATINGA
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
054/2024 OBJETO: Aquisição de materiais para a academia da saúde do município de 
Japaratinga, para suprir as demandas das Secretarias do Município de Japaratinga/AL. VALOR 
TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 54.720,11 (Cinquenta e Quatro Mil e Setecentos e Vinte 
Reais) DATA DA SESSÃO: 28/11/2024 - www.bnc.org.br PERÍODO DE LANCES: De 08:00 
às 14:00 José Severino da Silva Prefeito
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
055/2024 OBJETO: Aquisição de materiais para a academia da saúde do município, para suprir 
as demandas das Secretarias do Município de Japaratinga/AL. VALOR TOTAL DA 
CONTRATAÇÃO: R$ 20.241,11 (Vinte Mil e Duzentos e Quarenta e Um Reais e Onze 
Centavos) DATA DA SESSÃO: 28/11/2024 - www.bnc.org.br PERÍODO DE LANCES: De 
08:00 às 14:00 José Severino da Silva Prefeito

PUBLICIDADE LEGAL É COM A GENTE.

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

Objeto: Formação de registro de preços para eventual e futura aquisição de Mobiliário em Geral, 
para a Secretaria Municipal de Educação, a fim de atender as demandas destinadas as Escolas da 
Rede de Ensino Municipal.
O Agente de Contratação de Paripueira, torna pública a SUSPENSÃO da licitação acima, com 
data de realização no dia 18/11/2024 às 09:00 hrs, tendo em vista a superveniente necessidade de 
adequação do Termo de Referência por parte do setor requisitante. Nova data de realização, com 
a reabertura do prazo inicialmente estabelecido, será disponibilizado na imprensa oficial.

JOSÉ VALTER DE LIMA   -   Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO MONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: O Município de Belo Monte/AL, informa aos interessados que estará realizando o 
Pregão Eletrônico nº 19/2024-SRP - Tipo: Menor Preço por Item, Objeto: Locação de 
Máquinas e Veículos pesados para realizarem serviços de Manutenção, Recuperação e 
Construção de Barragens no Município de Belo Monte/AL. Data/horário: 04 de dezembro de 
2024, às 09:00hs (horário de Brasília). O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos 
interessados no site http://licitanet.org.br/, a partir das 09:00hrs, e através site: 
www.belomonte. al.gov.br. 

Belo Monte/AL, 22/11/2024.
DALMO AUGUSTO DE ALMEIDA JUNIOR

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2024 –TIPO Menor Preço Por Item – 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Instrumentos Musicais. Data da Disputa: 06 de 
dezembro de 2024, às 09h15min. Acolhimento das propostas a partir de 26 de novembro de 2024, 
às 08h até às 09h do dia 06 de dezembro de 2024, horário de Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 60, 
Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 21 de novembro de 2024.
Marciel Pontes dos Santos

Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de União dos Palmares

Aviso de Licitação - UASG 982885
Pregão Eletrônico n° 90017/2024. Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços de fornecimento de refeições e lanches prontos. 
Data: 06/12/2024, às 09h00min. Local: Portal de Compras do Governo Federal - 
www.comprasgovernamentais.gov.br. Editais Disponíveis na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 
s/n, Centro, União dos Palmares/AL, no sítio www.uniaodospalmares.al.gov.br ou ainda pelo e-
mail licitacoes@uniaodospalmares.al.gov.br.

Amanda Santos de Oliveira   -   Pregoeira

COOPERATIVA EDUCACIONAL DE XINGÓ COOPEX

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ESPECIAL - SEMIPRESENCIAL

CNPJ: 00.998.858/0001-97

A Presidente da Cooperativa Educacional de Xingó COOPEX, em cumprimento às 
disposições legais e estatutárias, convoca os associados para se reunirem em ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA E ESPECIAL, ambas na modalidade semipresencial, a 
realizar-se na sede da cooperativa localizada na Rua Palmares, nº 07, Vila Sergipe, Bairro 
Xingó, município de Piranhas, Estado de Alagoas no dia 06 de dezembro de 2024, às 16:30 
horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 17:30 
horas, com a presença de metade mais um dos associados, em segunda convocação; ou às 
18:30 horas, com a presença de, no mínimo, 10 (dez) associados, em terceira convocação, para 
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
ORDEM DO DIA – Em regime de Assembleia Geral Extraordinária
           I – Reforma geral e consolidação do Estatuto Social da cooperativa.

ORDEM DO DIA – Em regime de Assembleia Geral Especial
I - Gestão da cooperativa;
II - Disciplina, direitos e deveres dos sócios;
III - Planejamento e resultado econômico dos projetos;

NOTAS:
1. Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da cooperativa, 

nesta data, é de 120 (cento e vinte).
2. Os associados poderão participar e votar a distância por aclamação utilizando a ferramenta 

MEET.
3. O link para acesso à assembleia é: meet.google.com/yaa-zyju-sjy ou poderá ser solicitado 

pelo cooperado por meio do whatsapp (75) 98871-6023.
4. As dúvidas e esclarecimentos poderão ser tratados por meio do telefone (75) 98871-6023 ou 

pelo e-mail: coopex.ascom@gmail.com.
5. A Assembleia Geral Especial só ocorrerá se a reforma estatutária que será deliberada na 

Assembleia Geral Extraordinária for aprovada. Neste caso, será observado para instalação 
o quorum previsto na Lei 12.690/12.

6. A assembléia será gravada eletronicamente para eventual análise.
7. Os materiais referentes aos assuntos que serão tratados nas assembleias, inclusive a minuta 

com as alterações estatutárias, podem ser solicitadas por meio do e-mail: 
coopex.ascom@gmail.com.

8. A cooperativa não se responsabiliza por problemas decorrentes dos equipamentos de 
informática ou da conexão à rede mundial de computadores do associado.

Piranhas/AL, 21 de novembro de 2024.

AVISO DE LICITAÇÃO
AMGESP Nº 119/2024 – DOE, DOU e Jornal Diário De Grande Circulação.

Processo: E:04105.0000001313/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.224/2024; Tipo: Menor Preço por item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Medicamentos (Diversos) 07 – DFD n.° 199/2024 -  Data de realização: 06 de 
dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001479/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.225/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Medicamentos (Oncológicos) 04 – DFD n.° 217/2024 -  Data de realização: 06 de 
dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001539/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.226/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Material de Limpeza e Higiene 06 – DFD n.° 220/2024 -  Data de realização: 06 
de dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001952/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.227/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Ração Concentrada (Equinos) – DFD n.° 270/2024 -  Data de realização: 06 de 
dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001312/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.228/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Medicamentos (Diversos) 06 – DFD n.° 198/2024 -  Data de realização: 06 de 
dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001378/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.229/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Gêneros Alimentícios (Diversos) 06 – DFD n.° 203/2024 -  Data de realização: 09 
de dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001403/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.230/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Correlatos (tubos e guias para intubação) 02 – DFD n.° 211/2024 -  Data de 
realização: 09 de dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001416/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.231/2024; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Insumos para Viaturas e Motomecanizados – DFD n.° 214/2024 -  Data de 
realização: 10 de dezembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Disponibilidade: Endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br; UASG: 925998; Todas as 
referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF. Informações: 82 3315-7241.

Maceió, 19 de novembro de 2024.
Ivan José Duda Filho

Assessor Especial da Superintendência de Contratações Públicas

AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA 
GESTÃO DE PROCESSOS - AMGESP

Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de União dos Palmares

Aviso de Licitação – UASG 982885
Pregão Eletrônico n° 90018/2024. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de materiais e insumos para execução de cobertas. Data: 05/12/2024, às 09h00min. Local: Portal 
de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. Editais Disponíveis na 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n, Centro, União dos Palmares/AL, no sítio 
www.uniaodospalmares.al.gov.br ou ainda pelo e-mail licitacoes@uniaodospalmares.al.gov.br.

Amanda Santos de Oliveira
Pregoeira

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9cc19726-6111-45ba-871e-71f88381416c

		2024-11-21T22:19:08-0300




